
. ' ., 

• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 36/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr XL/229/18 z dnia 27.06.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz.2232, Dz.U. z 2018 
r. poz.130), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• "" • I 

• 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 36/18 

z dnia 27.06.20 l 8r. 
Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r 
Dział Rozdział & Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

2710 bieżących 0,00 10 000,00 

600 Transport i łaczność 0,00 28 870,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 28 870,00 

Dotacje otrzmane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycj i i zakupów inwestycyjnych 

6260 jednostek sektora finansów publicznych 0,00 28 870,00 

750 Administarcja publiczna 0,00 12 000,00 
Promocja jednostek samorządu 

75075 terytorialnego 0,00 12 000,00 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

0960 zapisów i darowizn w posatci pieniężnej 0,00 12 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 547,00 

801 13 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 10 547,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 547,00 

Razem 0,00 61 417,00 

Uzasadnienie: Zwiększamy dochody w dziale 010 z tytułu uzyskanych grantów z Urzędu 
Marszałkowskiego dezyzja Nr RŚI.3032. 1 8.2018 na sołectwo Cielądz i Grabice. 
W dziale 600 zwiększamy planowane dochody z otrzymanej decyzj i Nr RŚI.7 1 52. 1.34.20 1 8.JC 
na dofinansowanie zadania pod nazwą Modernizacja drogi dojazdowj do gruntów rolnych 
- droga Kuczyzna - Stolniki. 

W dziale 750 zwiększamy planowane dochody z tytułu darowizn. 
W dziale 801 zwiększamy dochody z tytułu podpisania umowy z PUP na prace publiczne. 



• 

• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 36/1 8 

z dnia 27.06.2018r. 
Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 28 331,27 57 201,27 
60016 Drogi publiczne gminne 28 331,27 57 201,27 

4300 Zakup usług pozstałych 0,00 3331,27 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /Droga Kuczyzna -

6050 Stolniki/ 0,00 28 870,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /Droga Kuczyzna -

6050 Stolniki/ 2833 1,27 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych /remont dróg gminnych/ 0,00 25 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 17 000,00 
Promocja jednostek samorządu 

75075 terytorialnego 0,00 17 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (dotacja 

4170/1 UM) 0,00 5 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (wkład 

4170/2 własny Gminy do dotacji) 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałuych 0,00 5 000,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 128,00 128,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 128,00 128,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
4210 /własne Gminy/ 128,00 

jednostek budżetowych /własne 
6060/2 Gminy/ 0,00 128,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 547,00 

80113 Dowożenie uczniow do szkól 0,00 JO 547,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 547,00 

852 Pomoc społeczna 11 284,47 11 284,47 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 Jl 284,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 

4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 I 284,47 



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
85228 usługi opiekuńcze JJ 284,47 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 284,47 0,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 2 610,00 7 610,00 

90095 Pozostała działalność 2610,00 7610,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 

4210/ 1 /fundusz sołecki Grabice/ 1 800,00 810,00 
Zakup usrug pozostałych /fundusz 
sołecki Grabice - wkład własny do 

4300/3 dotacji/ 0,00 1 800,00 

4300/2 Zakup usług pozostałych (dotacja UM) 0,00 5 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050/1 budżetowych /fundusz sołecki Grabice/ 810,00 0,00 

Razem 42 353,74 103 770,74 

Uzasadnienie: W dziale 600 zmniejszamy wydatki inwestycyjne własne gminy a zwiększamy 
wydatki z tytułu otrzymanej dotacji na modernizacje drogi Kuczyzna-Stolniki. 
Zwiększamy również wydatki inwestycyjne na remont drog gminnych oraz wydatkj bieżące. 
W dziale 750 zwiększamy wydatki bieżące na organizację dożynek powiatowych. 
W dziale 754 zwiększamy wydatki inwestycyjne na zakup defibrylatora (wkład własny) 
dla OSP Cielądz. 

W dziale 900 zwiększamy zadania bieążce dla sołectwa Grabice na Budowę altany. 
Ponadto w dziale 900 dokonujemy zmian związanych z funduszem sołeckim Grabice: 
zmniejszamy wydatki inwestycyjne a zwiększamy wydatki bieżące. 
W dziale 80 I zwiekszamy wydatki na wynagrodzenia i pochodne (umowa z PUP). 
W dziale 852 dokonujemy zmian między rozdziałan1i w celu bieżącej realizacji budżetu. 


